



XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que **ALANA CONCEIÇÃO MAIA LESSA** participou como **comissão organizadora** na **XXIV ExpoPPGIm**, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador-BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que **ANANDA ISIS LIMA DE MARINHO** participou como **comissão organizadora** na **XXIV ExpoPPGIm**, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador-BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que **DYJAENE DE OLIVEIRA BARBOSA**, participou como **comissão organizadora** na **XXIV ExpoPPGIm**, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador-BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que **FERNANDO GUIMARÃES IZIDORO FREIRE** participou como **comissão organizadora** na **XXIV ExpoPPGIm**, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador-BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que **GABRIEL BARROSO DE ALMEIDA** participou como **comissão organizadora** na **XXIV ExpoPPGIm**, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador-BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que **GABRIEL FERREIRA OLIVEIRA** participou como **comissão organizadora** na **XXIV ExpoPPGIm**, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador-BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que **IGOR SANTOS LEAL,** participou como **comissão organizadora** na **XXIV ExpoPPGIm**, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador–BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que **IRLÃ SANTOS LIMA,** participou como **comissão organizadora** na **XXIV ExpoPPGIm**, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador–BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que **JESSICA CRISTIANE DA CONCEIÇÃO DE ANDRADE,** participou como **comissão organizadora** na **XXIV ExpoPPGIm**, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador–BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que **JULIANA BEZERRA DÓRIA LIMA,** participou como **comissão organizadora** na **XXIV ExpoPPGIm**, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador–BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que **LETÍCIA HELEN DIAS BRAZ,** participou como **comissão organizadora** na **XXIV ExpoPPGIm**, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador–BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que **LETÍCIA REIS DE OLIVEIRA** participou como **comissão organizadora** na **XXIV ExpoPPGIm**, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador-BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que **LÍLIAN DE SÁ GARCIA LANDEIRO**, participou como **comissão organizadora** na **XXIV ExpoPPGIm**, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador–BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que LUIS FELIPE PEREIRA DE FRANÇA, participou como comissão organizadora na XXIV ExpoPPGIm, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador–BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que MARIA DE LOURDES XAVIER DE SOUZA, participou como comissão organizadora na XXIV ExpoPPGIm, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador-BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que **MÔNICA DE SOUSA PITA,** participou como **comissão organizadora** na **XXIV ExpoPPGIm**, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador–BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que **RAQUEL BISPO DE SÃO PEDRO**, participou como **comissão organizadora** na **XXIV ExpoPPGIm**, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador–BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que **THAÍS SANTIAGO SANTANA**, participou como **comissão organizadora** na **XXIV ExpoPPGIm**, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador–BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que **THAYSE SILVA DE JESUS**, participou como **comissão organizadora** na **XXIV ExpoPPGIm**, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador-BA, com carga horária total de 40 horas.







XXIV ExpoPPGIm



CERTIFICADO

Certificamos que **VERÔNICA MOREIRA DE SOUSA,** participou como **comissão organizadora** ha **XXIV ExpoPPGIm**, promovida pelo Programa de Pós-Graduação em Imunologia da Universidade Federal da Bahia, no período de 29 de outubro a 01 de novembro de 2024, em Salvador–BA, com carga horária total de 40 horas.

